
 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

1 

 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.4 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel informuje 
účastníky zadávacího řízení o následující změně zadávací dokumentace.  
 
V souvislosti s avizovanou změnou zadávací dokumentace (viz vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.2 ze 

dne 24.1.2020 a č.3 ze dne 31.1.2020) poskytuje zadavatel účastníkům zadávacího řízení upravenou část 

zadávací dokumentace a to přílohu č.6 – výkaz výměr. Pro podání nabídek budou všichni účastnící zadávacího 

řízení oceňovat tento předložený výkaz výměr. 

 

Na základě opraveného výkazu výměr se mění předpokládaná hodnota veřejné zakázky na částku 7 957 548,- Kč 

bez DPH. 

 

S ohledem na rozsah a charakter této změny zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl v souladu s § 99 odst.2 

ZZVZ prodloužit lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek je do 3.3.2020 do 10 hodin. 

 

V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek, zadavatel umožní účastníkům novou prohlídku místa 

plnění, která se v souladu s § 54 odst.6 ZZVZ uskuteční dne 14.2.2020 od 10 hodin se srazem před objektem 

č.p. 374 na ul. Hegerova v Poličce. Prohlídka proběhne za přítomnosti projektanta akce a zástupce zadavatele. 

Účast na prohlídce místa plnění není podmínkou pro podání nabídky. 

 

 
Příloha:  

• opravený výkaz výměr ze dne 5.2.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

2 

 

 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 je uveřejněna na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 (zadavatel Město Polička) 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-
vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni-1 
 

 

 

V Poličce dne 5.2.2020 

č.j.: MP/03596/2020 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni-1
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni-1

		2020-02-05T15:37:53+0000
	Not specified




